<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <sup>a> panni sine grano Ind' <sup>b> panni sine grano Al' <sup>c> panni sine grano Hans <sup>d> panni de dimidio grano Ind' <sup>e> panni de dimidio grano Al' <sup>f> panni de dimidio grano Hans <sup>g> panni in grano Ind' <sup>h> panni in grano Al' <sup>i> panni in grano Hans</p>

<a>De Willelmo Benne pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <a>De Ricardo Lanne pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano..... Ind' cust' 21s
 <a>De Johanne Parke pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <bb>Summa rotuli — £141 22d<bb>

m 2

[4] In navi Roberti Aschewelle eodem die [20 Jan. 1506]

<a>De Henrico Hylle pro 1 fardello cum 20^{ti} pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <a>De Rogero Crowe pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano..... Ind' cust' 31s 6d
 <a>De Stephano Gennyns pro 2 fardellis cum 41 pannis sine grano
 Ind' cust' 47s 10d
 <g>Et pro 2½ pannis in grano Ind' cust' 5s 10d
 <d>Et pro 2½ pannis de dimidio grano Ind' cust' 4s 4½d
 <a>De Willelmo Lambard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a>De Willelmo Marlare pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano..... Ind' cust' 21s
 <a>De Roberto Harvye pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <a>De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a>De Thoma Baldrie pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a>De Ellissio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano..... Ind' cust' 28s
 <a>De Willelmo Lark pro 2 fardellis cum 32 pannis sine grano Ind' cust' 37s 4d
 <a>De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 <a>De Thoma Hynde pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a>De Jacobo Brugges pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <a>De Michaele Dormer pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <a>De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 29½ pannis sine grano
 Ind' cust' 34s 5d
 <a>De Johanne Lok pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s
 <a>De Roberto Asteley pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a>De Johanne Coke pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano..... Ind' cust' 23s 4d
 <a>De Ellissio Draper pro 1 fardello cum 17 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 20s 7½d
 <a>De Johanna Bowes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a>De Roberto Ymbar pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano Ind' cust' 25s 8d
 <a>De Willelmo Asteley et Thoma Aleyn pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano
 Ind' cust' 24s 6d
 <a>De Johanne Peticlerk pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <a>De Willelmo Dolffyne pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano
 Ind' cust' 23s 4d
 <a>De Willelmo Ipsalle pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s
 <a>De Stephano Hudson pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano Ind' cust' 25s 8d
 <a>De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano Ind' cust' 18s 8d

<p>Auditor's marginated entries L: <j> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <l> worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <v> cera Al' <w> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>

- <sup>De Thoma Hountelow pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano
 Ind' cust' 19s 10d
 <sup>De Johanne Parke pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano Ind' cust' 18s 8d
 <sup>De Ricardo Laune pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind' cust' 8s 2d
 <sup>Et pro 15 peciis de worsted duplici Ind' cust' 3s 9d
 <sup>De Ricardo Glassiar pro 1 fardello cum 22½ pannis sine grano
 Ind' cust' 26s 3d
 <sup>Et pro 15 peciis de worsted duplici Ind' cust' 3s 9d
 <sup>De Philippo Meredith pro 1 fardello cum 17 peciis de worsted duplici
 Ind' cust' 4s 3d
 <sup>De Radulpho Waryn pro 1 fardello cum 9 peciis de worsted duplici
 Ind' cust' 2s 3d

[5] In navi Ricardi Clement eodem die [20 Jan. 1506]

- <sup>De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <sup>De Willelmo Lambard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <sup>De Ellissio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <sup>De Johanne Weste pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind' cust' 5s 10d
 <sup>De Thoma Hynde pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <sup>De Jacobo Brugges pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <sup>De Georgio Harppisfild pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano
 Ind' cust' 24s 6d
 <sup>De Michael^a Dormer pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ... Ind' cust' 23s 4d
 <sup>De Johanne Lok pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <sup>De Johanne Harppisfild pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano
 Ind' cust' 19s 10d
 <sup>De Roberto Asteley pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <sup>De Ellissio Draper pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <sup>De Roberto Schahar pro 1 fardello cum ^b14 pannis^b sine grano ... Ind' cust' 16s 4d
 <sup>De Willelmo Preston pro 2 fardellis cum 14 pannis sine grano.... Ind' cust' 16s 4d
 <sup>De Willelmo Bayne pro 1 fardello cum 28½ pannis sine grano ... Ind' cust' 33s 3d
 <sup>De Thoma Keylle pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <sup>De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <sup>De Willelmo Menett pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <sup>De Nicholao Schelton pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano.... Ind' cust' 10s 6d
 <sup>De Roberto Laurence pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano..... Ind' cust' 21s
 <sup>De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 18 pannis, 18 virgis sine grano
 Ind' cust' 21s 10d
 <sup>De Ricardo Glassier pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano..... Ind' cust' 21s
 <sup>De Georgio Plummer pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano.... Ind' cust' 17s 6d